
/

~_-1

1-.

\

- Q GB U0]
-n _; Q‘

‘WQ § *5»

“w:..\@.L...‘5
ommwwgh

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE AQILIQICAQAO
 :PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-003/2018-SEAGRI;
$151519; SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA Aoulslr;/X0
DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A0 FUNCIONAMENTO DA ABATEIJOURO PUBLICO MUNICIPAL, DE
RESPONSABILIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS, CONFORME
TERMO DE REFERENCIA.
Sesséo Pflblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento dais “Propostas de Prer,'0s" e
“Documenta<;fio de Habilitagfio" no dia 04/04/2018 és 09:00min, conforme ata;

CONSIDERANDQ Q§1E,ap6s a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagéio imediata e motivada
do[s] Iicitante[s), manifestagéio esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importarei a docadéncia do
direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de17 de lulho do 2002.
=============:=:==============ADl! A I ==================:==========

RAZAO QQCIAL; TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACAO EIRELI ME, COM SEDE NA AVENIDA MISTER HULL,
5260, ANTONIO BEZERRA, FORTALEZA, INSCRITA NO CNP] SOB O N°.11.515.359/0001-18.

BEEBE§Eflf[ANTE LEGAL: LUIZ LEONARDO BEZERRA, PORTADOR DO CPF N9 986320.328-72 E RG N9
2002010202738 CE, RESIDENTE E DOMICILIADA A RUA 04 DE IANEIRO, 96, COLONlA FORTALEZA, CEARA.

Ati';;és do presente te;;n_o:I"1::a adjudicado a 'I_‘I£RR1Ti0IJA SISTEMAS DE IRI;i_(‘:I;(;Z'\O EIRELI MEI, co_n:1—0—Ilal0r
Global equivalente a um total de RS 410.000,00, sendo distribuidos 0 objeto constante de processo de
licitagéio Pregéio Presencial n“ PP-003/2018 - SEAGRI.

VALOR TOTAL DO LOTE I R$ 4-10.000.00 QUATROCENTOS E DEZ MIL REAIS

_.__._.___.-..----_—_-_-H.-.____---_———--._____-..___—--_-...____-.---___——_-.-...____.____——_-.--__-__-.-.-___|-_-—.__-___.-____—--.-._.___—_——_——-_-._.-----___|--_-.-_._ _

VALOR GLOBAL DO LOTE I: R$ 4~10.000,00 [QUATROCENTOS E DEZ MIL REAIS)
___-.--------___-___--___-|_|.-._.__-----____---_|--__-.-_———_-.-..__.__.--————_-..-___.-.-.—__—-———___-.--___-.---._————-..-.._.¢-_.,-.--—-|—_—---_-_.._..______—_--..-__.-___———-_-.~_...__-_____———-.-_.

Assim, nos ter-mos da legislagéio vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo administrativo de
licitagfio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N.9 9 PP-003/2018-SEAGRI, vem, através do presente
termo. illlllllllfiflfl 0 objeto licitado aos adjudicat.érios supracitados, conforme valores, quantidades e
cspecificagoes técnicas acirna citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo
transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 20 de Abril de 2018.

0*?‘ IWQIIQL MI 0/ ,
IORGE AUGUSTO CARDOS0 D0 NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial
Pmfeitura Municipal de Morada Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO. ND. 125 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA~ CEP 629404100

cum u1.'ra2.s4o/0001-on - cs|= oa.s2o.1"r1-4. E-MAIL: Iicitacaornn@outl0okJ;om.br


